
 
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 февраля 2017 года        № 332 
  

г.Моршанск 
 

О внесении изменений в Положение о трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений Моршанского района, 

утвержденное решением Моршанского районного Совета  
народных депутатов от 29.06.2006 № 216 

 
 
 

В соответствии с частью 3 статьи 13 Закона Тамбовской области от 
20.07.2005 № 339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской 
области»,      

 
 

Моршанский районный  Совет  народных  депутатов  р е ш и л: 
 
 
1. Внести в Положение о трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений Моршанского района, утвержденное 
решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 29.06.2006 
№ 216, следующие изменения: 

 
- в пункте 3 раздела 2 «Порядок формирования Комиссии» цифру «5» 

заменить цифрами «10». 
 
2. Решение подлежит размещению (опубликованию) в сетевом издании 

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 
3. Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 
 

 
 

Глава Моршанского района         Е.П.Буренин 
 




